□同业竞争的承诺     □关联交易的承诺  

□资金占用的承诺     □业绩承诺及补偿安排  

□股份回购的承诺  

□股东自愿限售承诺   □解决产权瑕疵承诺  

□公司利润分配承诺   √其他承诺 欠款担保承诺 

履行情况 
□正常履行 □未如期履行（原期限内部分履行）  

√未履行  

承诺期限 2025年 4月 28日-2025年 12月 31日 

承诺事项的内容 

截止 2024年 12月 31日，吉林省弘发建筑劳务 

有限公司尚欠山东三匹马出行科技股份有限公司单 

位往来款人民币叁佰壹拾柒万贰仟壹佰陆拾肆元

（小 写￥:3,172,164.00 元）。截至审计报告日，

山东三匹马出行科技股份有限公司未能收回上述款

项。公司第一大股东陈爱呈对该笔款项进行全额担

保，承诺在 2025 年 12月 31日前，若吉林省弘发建

筑劳务有限公司未偿还欠款，此笔债务由陈爱呈个

人承担全部还款责任，并保证在 2025年 12 月 31日

之前全部归还欠款。 

其他需要说明的情况 无 

二、关于承诺履行情况的说明 

公司第一大股东（以下简称“承诺人”）虽已积极筹措资金，但因资金回收

进度不及预期，加之年底前后款项安排密集，出现短期资金周转困难，因此，承